V. Ipse Custos omnibus juribus ac privilegiis gaudet, durante suo officio, quibus gaudent Provinciales in Provinciis, ita tamen ut de sua gestione mense Januarii et Julii P. Provinciali rationem exactissimam reddere debeat. — Habet titulum Adm. Rev. Patris, et si per duo triennia sive successive sive non in officio suo laudabiliter perseveraverit, titulum ac jura Ex-Provincialis in actu in tota Provincia.

VI. PP. Assistentes, durante officio, in Custodia juribus fruuntur quibus Definitores in tota Provincia, i. e.

apostólico. Al P. General, y no á los Provinciales, Procuradores ó Superiores Regulares de Misiones, pertenece tratar con la Santa Sede los asuntos de las mismas. Mas ningun Misionero se dispense de la obligacion de escribir directamente á lo ménos una vez al año al P. General y al Provincial de la Provincia á la cual pertenece como Religioso, para darles cuenta de sus trabajos, empresas, y demas cosas que exigen tales relaciones. Guárdense los

praecedentia atque tituto Adm. Rev. Patris: et confirmari possunt.

VII. Provincia obligatur tot Patres ac Fratres mittere, quot sunt necessarii ad satisfaciendum necessitatibus novae Custodiae. In primo quadriennio, ob penuriam Sacerdotum in ipsis Provinciis, singulis annis mittant saltem unum Patrem, duos Clericos, et unum Laicum; et seclusa speciali Min. Generalis licentia, haud mittendi erunt qui professionem solemnem nondum emiserint.

VIII. Omnes Patres, Clerici ac Laici a Definitorio Provinciali e Provincia in Custodiam, et ex Custodia in Provinciam mitti ac mutari possunt, habita tamen attentione qualitatum physicarum ac moralium mittendorum: et ipsi Religiosi obedire teneantur. Antequam vero Fratres mittantur ac mutantur ex Provincia in Custodiam et vice versa, certior faciendus erit Minister Generalis, ejusque exspectanda annuentia.

IX. Unaquaeque Custodia propriam habeat Scholam Seraphicam, Novitiatum ac Studia: et in ipsis stricte servantur usus, consuetudines, methodus, etc. etc., quae in ipsa Provincia servantur.

X. Ad uniformitatem educationis melius promovendam, electio Magistri Novitiorum et Lectorum fiat a Definitorio Provinciali: caeterae autem electiones pertinent ad Custo-

Religiosos en tales escritos de todo espíritu de discordia y falta de justicia y caridad; sean sinceros y humildemente francos, pero siempre obedientes y reverentes hácia sus Prelados mayores y menores, y benignos y caritativos hácia sus hermanos. (*Artic. 166*).

530. Nadie puede ser enviado á la Oceanía ni á América sin licencia *in scriptis* del P. General; y á partir del año próximo ningun estudiante sea